关于举办河南省第一届“品诗词 诵经典”阅读推广工作论坛
暨“‘中科杯’掌上诗词大赛”决赛会议通知
各高等院校图书馆：
为推动校园文化健康发展，引导广大师生弘扬中华传统文化、传承民族精神、发挥图书馆在提升广大师生的文化素养工作中的重要作用，由河南省高等学校图书情报工作委员会主办、河南财经政法大学图书馆承办、中科教育协办、河南省各高校联合组织的河南省第一届“品诗词 诵经典”阅读推广工作论坛暨“‘中科杯’掌上诗词大赛”决赛会议，将于2019年05月31日-6月1日在河南财经政法大学图书馆举办。现将有关事宜通知如下：
一、组织单位
主办单位：河南省高等学校图书情报工作委员会
承办单位：河南财经政法大学图书馆
组织单位：河南省各高校图书馆
协办单位：中科软股教育科技（北京）股份有限公司
二、会议内容
1.河南省第一届“中科杯”掌上诗词大赛决赛
2.河南省第一届“中科杯’掌上诗词大赛优秀组织奖及优秀个人颁奖仪式
3.河南省各高校阅读推广工作论坛
三、参会人员
1.河南省图工委领导及各专业委员会委员
2.河南财经政法大学图书馆相关领导
3.河南省各高等院校图书馆领导和业务骨干
4.河南省第一届“中科杯”掌上诗词大赛获奖单位代表及个人
四、会议地点及时间
河南财经政法大学图书馆一楼学术报告厅
2019年5月31日8:00-11:30龙湖培训中心一楼会务处报到；
5月31日14:00-18:20举行河南省第一届“品诗词 诵经典”阅读推广工作论坛暨“‘中科杯’掌上诗词大赛”决赛会议。
6月1日参观离会。（具体会议安排详见附件一）
五、会务事项
1.报到地点
龙湖培训中心一楼会务处
地址：郑州市金水东路与博学路交叉口向东420米路南
路线：郑州东-龙湖培训中心打车15元左右
郑州站-龙湖培训中心打车约45元左右
均由地铁路线1号线市体育中心下车，步行约1.2公里
龙湖培训中心-河南财经政法大学打车10元左右
约3.2公里
2.参会费用
本会议免会务费，食宿、交通费用自理。
6、 为了便于预定酒店和准备桌签等事宜，请于2019年5月27日（周一）下午五点之前将回执单（详见附件二）文件回复至会务组，联系方式如下：
龚岩（河南财经政法大学图书馆）
电话：18503887515
张岩（中科教育）
电话：18612443355
E- MAIL:18612443355@163.com

河南省高等学校图书情报工作委员会
河南财经政法大学图书馆
二〇一九年五月二十三日

附件一：
河南省第一届“中科杯”掌上诗词大赛决赛时间安排表
	2019年5月31日上午

	时间
	地点
	内容
	负责人及联系方式

	8:00-11:30
	龙湖培训中心
	嘉宾签到入住
	徐春凤18510182220

	11:30
	河南财经政法大学一食堂三楼
尚德时尚餐厅
	会务午餐
	徐晴18612602221

	2019年5月31日下午

	时间
	地点
	内容
	负责人及联系方式

	14:00-14:30
	河南财经政法大学图书馆一楼
学术报告厅
	领导致辞
	徐晴18612602221
徐春凤18510182220
徐明浩18511940555

	14:30-15:50

	现场答题

	15:50-16:00

	中场休息

	16:00-17:20

	现场朗诵

	17:20-17:40

	中场休息

	17:40-18:10

	颁奖仪式

	18:10-18:20

	中科教育发言

	18:20-18:30

	合影留念

	18:30
	河南财经政法大学一食堂三楼
尚德时尚餐厅
	会务晚餐
	徐明浩18511940555

	19:30-20:30
	河南财经政法大学图书馆一楼
学术报告厅
	阅读推广论坛会议
	张岩18612443355

	2019年6月1日参观离会

附件二：
河南省第一届“中科杯”掌上诗词大赛决赛
参会回执表
（请在5月27日下午五点之前将回执发送到18612443355@163.COM）
	姓    名

	性别

	民族

	单    位

	办公电话

	E-mail

	手机

	职务/职称

	是否安排住宿
	安排□     不安排□

	住宿要求
	单独住宿□  可与他人合住□

	房间标准
	大床房和标间均为  338元/间/晚

附件三：
河南省第一届“‘中科杯’掌上诗词大赛”组织单位获奖名单
	序号
	奖项
	获奖单位（注：名单按照拼音排序）

	1
	优秀组织奖
	河南财经政法大学图书馆

	2
	优秀组织奖
	河南测绘职业学院图书馆

	3
	优秀组织奖
	河南城建学院图书馆

	4
	优秀组织奖
	河南大学图书馆

	5
	优秀组织奖
	河南机电职业学院图书馆

	6
	优秀组织奖
	河南经贸职业学院

	7
	优秀组织奖
	[bookmark: _GoBack]河南科技学院图书馆

	8
	优秀组织奖
	河南农业大学图书馆

	9
	优秀组织奖
	河南师范大学图书馆

	10
	优秀组织奖
	河南师范大学新联学院图书馆

	11
	优秀组织奖
	河南职业技术学院图书馆

	12
	优秀组织奖
	河南中医药大学图书馆

	13
	优秀组织奖
	华北水利水电大学图书馆

	14
	优秀组织奖
	洛阳理工大学图书馆

	15
	优秀组织奖
	洛阳师范学院图书馆

	16
	优秀组织奖
	南阳师范学院图书馆

	17
	优秀组织奖
	商丘医学高等专科学校图书馆

	18
	优秀组织奖
	郑州财经学院图书馆

	19
	优秀组织奖
	郑州大学图书馆

	20
	优秀组织奖
	中原工学院图书馆

附件四：
河南省第一届“‘中科杯’掌上诗词大赛”进入决赛学生名单
	序号
	姓名
	登录账号
	联系方式
	学校
	名次

	1
	胡骞
	1610060259
	17770515528
	河南大学
	决赛

	2
	朱瑜
	20162014122
	15090336869
	河南科技学院
	决赛

	3
	彭慧
	2018014729
	18037308141
	郑州工业应用技术学院
	决赛

	4
	何志强
	20170724303
	18211727854
	河南科技学院
	决赛

	5
	刘佳欣
	18320174130
	17837291501
	河南师范大学新联学院
	决赛

	6
	闵紫洁
	20171314116
	13592014436
	河南科技学院
	决赛

	7
	楼旭春
	201820304320
	15868970249
	中原工学院
	决赛

	8
	甘贵贤
	2017150105
	18238122800
	河南中医药大学
	决赛

	9
	樊奕真
	18340374020
	13598523357
	河南师范大学
新联学院
	决赛

	10
	方家驹
	201610614403
	15290402429
	河南工程学院
	决赛

	11
	卢伟伟
	170114090
	17796738980
	洛阳师范学院
	决赛

	12
	张思雨
	201603060118
	13303832718
	中原工学院
	决赛

	13
	陈若辰
	201612991414
	18338722886
	郑州西亚斯学院
	决赛

	14
	袁珍萍
	1809282046
	15516616883
	河南师范大学
	决赛

	15
	陈仕豪
	201805220
	17513361845
	华北水利水电大学
	决赛

	16
	蔡旭
	1610010102
	15137882024
	河南大学
	决赛

	17
	桑永刚
	20101745
	18503887521
	河南财经政法大学
	决赛

	18
	王子谦
	16080174059
	18337380705
	河南师范大学
新联学院
	决赛

	19
	韩政委
	1610021064
	15226047965
	河南大学
	决赛

	20
	张丹
	1605424036
	18337026696
	河南师范大学
	决赛

	21
	吕海沛
	1802090064
	15562407313
	河南大学
	决赛

	22
	危柳柳
	20175330234
	15290149767
	郑州大学
	决赛

	23
	李怡乐
	20183402075
	18100329489
	河南财经政法大学
	决赛

	24
	杨千仪
	20130002
	15837171715
	河南机电职业学院
	决赛

	25
	安景景
	18340475046
	13148254358
	河南师范大学
新联学院
	决赛

	26
	李颖
	201612442013517
	15038045280
	郑州大学
	决赛